

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Vegavej ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 38 73 69 22

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Vegavej ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 73 69 22
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervsmæssigt byggeri, køb og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.244.256, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 19.059.154.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.694.939	4.472.214
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.626.253)	(1.450.431)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(272.926)</u>
Resultat før finansielle poster		3.068.686	2.748.857
Finansielle omkostninger		<u>(1.473.489)</u>	<u>(1.749.898)</u>
Resultat før skat		1.595.197	998.959
Skat af årets resultat	1	<u>(350.941)</u>	<u>(279.815)</u>
Årets resultat		<u>1.244.256</u>	<u>719.144</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.244.256</u>	<u>719.144</u>
		<u>1.244.256</u>	<u>719.144</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		123.600.735	124.555.526
Materielle anlægsaktiver	2	<u>123.600.735</u>	<u>124.555.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>123.600.735</u>	<u>124.555.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.035	0
Andre tilgodehavender		259.050	0
Selskabsskat		0	91.022
Periodeafgrænsningsposter		31.881	7.402
Tilgodehavender		<u>343.966</u>	<u>98.424</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343.966</u>	<u>98.424</u>
Aktiver i alt		<u>123.944.701</u>	<u>124.653.950</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		18.059.154	9.814.898
Egenkapital	3	<u>19.059.154</u>	<u>10.814.898</u>
Hensættelse til udskudt skat		827.792	491.327
Hensatte forpligtelser i alt		<u>827.792</u>	<u>491.327</u>
Gæld til realkreditinstitutter		32.868.230	38.451.170
Andre kreditinstitutter		21.971.903	24.621.296
Deposita		2.113.090	2.184.418
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>56.953.223</u>	<u>65.256.884</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	6.890.400	5.193.044
Kreditinstitutter		39.814.877	39.511.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.675	5.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		54.146	3.340.168
Selskabsskat		14.476	0
Anden gæld		25.958	40.441
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.104.532</u>	<u>48.090.841</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.057.755</u>	<u>113.347.725</u>
Passiver i alt		<u>123.944.701</u>	<u>124.653.950</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	9.814.898	10.814.898
Årets resultat	0	1.244.256	1.244.256
Tilskud fra koncern	0	7.000.000	7.000.000
Egenkapital 30. september 2020	1.000.000	18.059.154	19.059.154

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	14.476	(91.022)
Årets udskudte skat	<u>336.465</u>	<u>370.837</u>
	<u>350.941</u>	<u>279.815</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2019	126.005.955
Tilgang i årets løb	<u>671.464</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>126.677.419</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.450.431
Årets afskrivninger	<u>1.626.253</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>3.076.684</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>123.600.735</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>547.682</u>

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	41.058.214	37.133.630	4.265.400	16.577.567
Andre kreditinstitutter	27.207.296	24.596.903	2.625.000	11.471.903
Deposita	2.184.418	2.113.090	0	0
	70.449.928	63.843.623	6.890.400	28.049.470

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 37.134 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 123.600.

Selskaber har stillet sikkerhed overfor selskabets bankforpligtelse i form af pantsætningsforbud i selskabets ejendomme.